
1/1 

Registrační (EU) Číslo Smyšlený 
název 

Síla Léková forma Cesta podání Vnitřní Obal Velikosti balení 

EU/1/10/614/002 Menveo --1 Prášek a roztok 
pro injekční 
roztok 

Intramuskulární 
podání  

 

Lyofilizovaná 
konjugovaná složka 
MenA: injekční lahvička 
(ze skla); tekutá 
konjugovaná složka 
MenCWY: injekční 
lahvička (ze skla) 
 

5 injekčních lahviček + 
5 injekčních lahviček 

EU/1/10/614/003 Menveo --1 Prášek a roztok 
pro injekční 
roztok 

Intramuskulární 
podání  

 

Lyofilizovaná 
konjugovaná složka 
MenA: injekční lahvička 
(ze skla); tekutá 
konjugovaná složka 
MenCWY: injekční 
lahvička (ze skla) 

1 injekční lahvička + 
1 injekční lahvička 

EU/1/10/614/004 Menveo --1 Prášek a roztok 
pro injekční 
roztok 

Intramuskulární 
podání  

 

Lyofilizovaná 
konjugovaná složka 
MenA: injekční lahvička 
(ze skla); tekutá 
konjugovaná složka 
MenCWY: injekční 
lahvička (ze skla) 

10 injekčních lahviček + 
10 injekčních lahviček 

 
--1 

Oligosacharid meningokokové skupiny A, 10 mikrogramů. Konjugovaný s proteinem Corynebacterium diphtheriae CRM197, 16,7 až 33,3 mikrogramů/0,5 ml 
 
Oligosacharid meningokokové skupiny C, 5 mikrogramů. Konjugovaný s proteinem Corynebacterium diphtheriae CRM197, 7,1 až 12,5 mikrogramů/0,5 ml 
 
Oligosacharid meningokokové skupiny W135, 5 mikrogramů. Konjugovaný s proteinem Corynebacterium diphtheriae CRM197, 3,3 až 8,3 mikrogramů/0,5 ml 
 
Oligosacharid meningokokové skupiny Y, 5 mikrogramů. Konjugovaný s proteinem Corynebacterium diphtheriae CRM197, 5,6 až 10,0 mikrogramů/0,5 ml 
 


